
ZARZĄDZENIE NR 93/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 92/2015 Wójta Gminy Iława z dnia 5 października 2015 roku w sprawie 
powołania w Gminie Iława Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz.179, 180, 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 
1044 i 1045) zarządzam co następuje:

§ 1. Zmieniam skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 we Frednowach w następujący sposób: 
w miejsce Pani Krystyny Umińskiej – osoby wyznaczonej przeze mnie do składu tej komisji powołuję Pana 
Krzysztofa Bądkowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: A6E956FF-E034-41AB-9FF5-670B69159EE6. Ogłoszony Strona 1




